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خبر  اختصاصی

لیگ برتر فوتسال بانوان کشور

کرمان  بانوان رودانی مس 
کردند را با شکست بدرقه 

میانجگیری برای 
رهایی از چوبه دار 

بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس 
به سرعت احداث شود

تیم فوتسال بانوان  هیات فوتبال هرمزگان موفق شد در دیداری 
کرمانی خود را شکست دهد. تیم فوتسال بانوان  پرگل حریف 
رقابت  در  هرمزگان  استان  نماینده  تنها  رودان  فوتبال  هیات 
های لیگ برتر فوتسال کشور موفق شد در خانه تیم مس کرمان 
را با نتیجه شش بر دو شکست دهد. از سری مسابقات هفته 
فوتبال  هیات  تیم  کشور  بانوان  فوتسال  برتر  لیگ  دوازدهم  

رودان در سالن شهید جعفری رودان به مصاف تیم بانوان مس 
را با نتیجه شش بر دو شکست داد. در  کرمان رفت و این تیم 
این دیدار برای تیم هیات فوتبال رودان مریم حکمتی و فاطمه 
گرداوغلی  هر  ثنا  گل، آدینه حسنی زاده و  کدام دو  ارزیاب هر 
کرمان را نرگس  گل تیم مس  گل   به ثمر رساندند. دو  کدام یک 

کریمی نسب زدند کریمی نسب و نجمه 

مختومه  سازش  و  صلح  با  هرمزگان  در  عمد  قتل  پرونده   ۲۳
گذشته با تلاش مسوولین، ریش  شد.این پرونده ها در سال 
سفیدان منطقه  و همچنین اعضای شورای حل اختلاف استان 
به سرانجام خوشی رسید. یکی از این موارد مربوط به پرونده 
گرد  اختلاف 70 ساله سه طایفه از شهرستان های سیریک و بشا
که سالیان سال افراد مختلف سعی در وساطت  بود. پرونده ای 

و آشتی دادن آنها را داشتند.در این مدت بر اثر نزاع  و درگیری 
کشته شدند و خانواده های عزادار. 1۲  بین این طایفه 1۲ نفر 
که با داشتن  آرزوهای دور و نزدیک زیر خروارها  نفر پیر و جوان 
ک آرامیده اند. هفتاد سال پیش بین دو طایفه حوزه زنگیک  خا
گرد درگیری شد و در این درگیری 7  گرد با مقدم زاده در بشا بشا

گرد کشته شدند. نفر از مردم زنگیک بشا

استاندار هرمزگان از صدور دستورات جدید جهت سرعت گرفتن 
روند اجرا و تکمیل پروژه بیمارستان ۵۳1 تختخوابی بندرعباس، 
بیمارستان  پروژه های  از  بازدید  از  خبر داد.فریدون همتی پس 
کرد:  عنوان  بندرعباس،  شرق  ساحلی  بلوار  و  تختخوابی   ۵۳1
پروژه  در  شبانه روزی  طور  به  اقدامات  از  گسترده ای  حجم 

بیمارستان ۵۳1 تختخوابی بندرعباس در حال انجام است. وی 
که این پروژه مهم  ادامه داد: تمامی تلاش ها در این راستا است 
و بزرگ، تا پایان تیرماه سال جاری آماده بهره برداری شود و در 
روند  گرفتن  سرعت  جهت  جدیدی  دستورات  نیز  امروز  بازدید 

اجرا و تکمیل این بیمارستان صادر شد.

23 پرونده قتل در هرمزگان به صلح ختم شد

استاندار هرمزگان:

کرد: مدیر عامل این منطقه اعلام 
صفحه        4
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صفحه        5
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گهی استخدام  آ
در نظر است کارخانجات بندرعباس نیروی دریایی ارتش ج . ا. ا به منظور تکمیل کادر فنی 
متخصص خود به صورت قراردادی ) ماده ۳7 وفق قانون ارتش( کارکنان مجرب و متخصص 

ح ذیل استخدام نماید.  به شر
Rتعدادعنوان تخصص

۲0 نفر جوشکار لوله 1

۲0 نفرجوشکار بدنه ۲

کار۳ ۲0 نفرمونتاژ

1 نفرتعمیرکار خودرو 4

1 نفرآپاراتی ۵

۵ نفربرق کار 6

۵ نفرریگر 7

کیفیت 8 1 نفرکنترل 

۲ نفرسیم پیچ 9

۲ نفرتراشکار 10

کار دیزل11 ۵ نفرتعمیرات 

کش1۲ ۲0 نفرلوله 

مدارک موردنیاز: 
کپی و اصل شناسنامه    -1

کارت ملی  کپی و اصل   -۲   

کارت پایان خدمت کپی و اصل   -۳

4-   مدارک فنی و حرفه ای و یا 

سابقه کار

کشتی های حامل گندم در بندر 
شهید رجایی به سرعت مرتفع شود 

گندم، آرد و نان استان با  کارگروه  ایرج حیدری در جلسه 
گندم،   کالاهای اساسی به ویژه  کید بر تسریع در تخلیه  تا
کرد: دستگاه های اجرایی ذیربط  به ویژه قرنطینه  عنوان 
گندم در  کشتی های حامل  نباتی موانع تخلیه به موقع 
گندم  کنند تا در روند تامین  بندر شهید رجایی را مرتفع 

کشور و استان خللی ایجاد نشود. مورد نیاز 
گندم در بندر شهید  کشتی های حامل  وی افزود: تخلیه 
گسترده و مستمر در سطح  رجایی بعد از پیگیری های 
ملی در سال گذشته محقق شد و ضروری است همانگونه 
گندم در بندر امام خوزستان و بندر چابهار با  که محصول 
سرعت و بدون مشکل تخلیه می شوند این روند در بندر 

شهید رجایی حکم فرما باشد.
هرمزگان  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
کالاهای اساسی به  کرد: با توجه به اهمیت  خاطرنشان 
ویژه گندم در سبد زندگی مردم ایجاد خلل در روند تخلیه 
گندم در بندر شهید رجایی از دستگاه  کشتی های حامل 
های اجرایی پذیرفته نیست و در صورت بروز مشکل باید 
محصول  برداشت  آغاز  به  اشاره  با  باشند.وی  پاسخگو 
گندم به  کرد:  ع استان، تصریح  از مزار گندم  استراتژیک 
اهمیت  از  کشور  برای  استراتژیک  محصول  یک  عنوان 
نظارت دقیق  با  برخوردار است و ضروری است  بسزایی 
از  و  کشاورزان در استان ذخیره شود  برداشتی  محصول 

خروج آن جلوگیری شود.
وی افزود: فرمانداران بر روند برداشت محصول استراتژیک 
کنند و محصول برداشتی  گندم در شهرستان ها نظارت 
کشاورزان به عامل های خرید اداره کل غله استان تحویل 
داده شود و از خروج غیر قانونی این محصول استراتژیک 
از استان جلوگیری شود.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
انتظامی  نیروی  ظرفیت  از  افزود:  هرمزگان  استانداری 
های  گندم  غیرقانونی  خروج  هرگونه  از  جلوگیری  برای 

گرفته شود. ع استان بهره  برداشتی از مزار

ثبت سفارش کتاب  های درسی
سال تحصیلی جدید از امروز

و  آموزش  منابع  توسعه  و  برنامه ریزی  پژوهش،  معاونت 
اینترنتی  خرید  و  سفارش  ثبت  گفت:  هرمزگان  پرورش 
کتاب  های درسی سال تحصیلی جدید از روز یکشنبه 22 
سالاری  شود.غلامرضا  می  آغاز  جاری  سال  فروردین ماه 
منابع  توسعه  و  ریزی  برنامه  پژوهش،  معاونت  میری 
کرد: فرآیند ثبت سفارش  آموزش و پرورش هرمزگان اعلام 
کتاب های درسی سال تحصیلی »1400- و خرید اینترنتی 

 22 یکشنبه  روز  از  تحصیلی  پایه های  تمام  برای   »1401
فرودین ماه آغاز می شود.وی افزود: ثبت سفارش و خرید 
کتاب های درسی پایه های اول، هفتم و دهم نیز  اینترنتی 
پژوهش،  معاونت  گفته  می شود.به  آغاز  تیرماه 1400  از 6 
دانش  هرمزگان،  پرورش  و  آموزش  توسعه  و  ریزی  برنامه 
هشتم  ابتدائی،  ششم  تا  دوم  تحصیلی  پایه های  آموزان 
 22 از  می توانند  دوازدهم  و  یازدهم  همچنین  و  نهم  و 
 irtextbook.ir فروردین تا 22 خردادماه با مراجعه به سایت
کتاب های درسی  یا irtextbook.com ،فرآیند ثبت و خرید 
کرد: این سایت نیز برای ثبت  را انجام دهند.وی تصریح 
از  نیز  دهم  و  هفتم  اول،  پایه های  کتب  خرید  و  سفارش 

شش تیرماه الی 16 شهریورماه 1400 فعال می شود.
درصد   25 حدود  کتب  قیمت  داد:  ادامه  میری  سالاری 
گذشته افزایش یافته است و برای  نسبت به قیمت سال 
پایه های تحصیلی ابتدایی قیمت 42 هزار و 500 تومان، در 
پایه های هفتم تا نهم 64هزار و 500 تومان و در پایه های 
 700 و  هزار   88 مبلغ  ریاضی  رشته  در  دوازدهم  تا  دهم 
تومان و در رشته علوم تجربی 84 هزار و 200 تومان خواهد 
آموزان  دانش  برای  قبل،  سنوات  روند  طبق  البته  بود، 
کتاب ها به صورت رایگان  کمتر برخوردار  مناطق محروم و 

و یا نیم بها ارسال خواهد شد.

میز   خبــــــــــــر

افزایش تولید و صادرات
در منطقه ویژه اقتصادی 

خلیج فارس
   گروه اقتصادی//

فلزی  و  معدنی  صنایع  اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل 
خلیج فارس از افزایش تولید و ارزش صادرات محصولات تولیدی 

در سال 1۳99 نسبت به سال 1۳98 خبر داد.
را  اقتصادی خلیج فارس  ویژه  »حسن خلج طهرانی« منطقه 

دارای مزایای متعدد اقتصادی برای تولیدکنندگان دانست و 
افزود: با ایجاد زیرساخت های مناسب و تسهیل در امر تولید 
به تبع  خارجی  فشارهای  تمام  علی رغم  توانستیم  صادرات  و 
اعمال تحریم های ظالمانه، شاهد جهش در تولید و صادرات 
و  معدنی  صنایع  اقتصادی  ویژه  منطقه  باشیم.مدیرعامل 

فلزی خلیج فارس با اشاره به این که میزان تولید محصولات در 
سال 1398، 6 میلیون و 446 هزار و 310 تن بوده است، افزود: 
کارکنان شاغل در این منطقه  کار شبانه روزی تمام  با همت و 
این رقم در سال 1399 به هفت میلیون و 419 هزار و 157 تن 
را نشان می دهد.خلج  که رشدی نزدیک به 15 درصد  رسید 

منطقه  این  در  محصولات  صادرات  ارزش  افزایش  از  طهرانی 
کرد:  گذشته خبر داد و تصریح  عظیم اقتصادی نسبت به سال 
ارزش صادرات ما در سال 1399 قریب به یک میلیارد و 296 
که در این بخش نیز شاهد رشدی 70 میلیون  میلیون دلار بود 

دلاری را شاهد بوده ایم.

کرد: ح  معاون وزیر صمت مطر

مدیرکل تامین اجتماعی استان اعلام کرد:

   گروه اقتصادی//
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، از احیای یک هزار و ۵۵7 
در  کشور  سراسر  صنعتی  شهرک های  در  حاضر  کد  را واحد 
که حدود چهار درصد بیش از برنامه  طول سال 99 خبر داد 

تعیین شده در این زمینه بود.
درصدی   18 حدود  آمار  به  اشاره  با  رسولیان«  »علی 
واحدهای غیرفعال حاضر در شهرک های صنعتی، افزود: 
کد موجود  پارسال احیا و فعال سازی یک هزار و 500 واحد را
شده  پیش بینی  کشور  سراسر  صنعتی  شهرک های  در 
بود، اما در نهایت یک هزار و 557 واحد احیا شدند. وی 
 611 و  هزار  چهار  انجام  اتفاق  این  حاصل  بیان داشت: 

میلیارد تومان سرمایه گذاری جدید در این واحدها و ایجاد 
25 هزار و 988 شغل جدید در آنها بود.

صنعتی  شهرک های  و  کوچک  صنایع  سازمان  مدیرعامل 
یک هزار  احیای  نیز   1400 سال  برای  خاطرنشان کرد:  ایران 
همچنین  و  صنعتی  شهرک های  مجموعه  در  واحد   600 و 
که  کار داریم  ج از این مجموعه را در دستور  800 دیگر در خار

دومی، امسال از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت به این 
سازمان محول شده است.

 56 مشکل  کیست  حا آمارها  مسوول،  مقام  این  گفته  به 
مالی  تامین  و  نقدینگی  کمبود  یادشده  واحدهای  درصد 
است و علاوه بر آن نبود بازار، اختلاف شرکا، تامین مواد اولیه، 
تامین اجتماعی،  و  مشکلات قضایی و زیرساختی، مالیات 

سایر مشکلات عمده را تشکیل می دهد.
کلینیک های  گفت: مشاوران این سازمان در قالب  وی 
مستقر  کشور  سراسر  صنعتی  شهرک های  در  کسب وکار 
را در ستادهای  یاد شده  هستند و مشکلات واحدهای 
می کنند. مطرح  استان ها  تولید  موانع  رفع  و  تسهیل 
که  واحدهایی  که  است  بدیهی  ادامه داد:  رسولیان 
مشکل تامین نقدینگی دارند در ادامه به بانک ها معرفی 
ضمانت نامه  ارائه  به  سازمان  این  همچنین  می شوند، 
باشند  بانکی  ضمانت نامه  نیازمند  که  واحدهایی  به 
که  واحدهایی  سایر  برای  اضافه کرد:  می کند.وی  اقدام 
غیره  و  اجتماعی  تامین  مالیاتی،  قضایی،  مشکلات  با 
تصمیم گیری  استانی  تسهیل  ستادهای  در  نیز  مواجه اند 

شده و راهکار مقتضی ارائه می شود.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: در زمینه 
تامین مالی مورد نیاز واحدها، امسال پنج هزار میلیارد تومان 
کوچک و شهرک های صنعتی  نیز در اختیار سازمان صنایع 

کند. کمک  ایران قرار داده شده تا به واحدهای نیازمند 

   گروه اجتماعی//
مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان گفت: برای نخستین 
بار حقوق فروردین ماه بازنشستگان ومستمری بگیران تأمین 
اجتماعی همراه با افزایش های سال جدید و متناسب سازی 

حقوق پرداخت می شود.
حقوق  افزایش  به  مربوط  احکام  افزود:  کبری  ا عباس 
مستمری  و  بازنشستگان  کلیه  برای  سازی  متناسب  و 
از 20 فروردین  گردیده و فرآیند پرداخت آن  بگیران صادر 
ماه آغاز شد.مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان در 
کرد: با  تشریح افزایش های حقوق و متناسب سازی اعلام 
افزایش حقوق بازنشستگان و اجرای مرحله دوم متناسب 
سازی، فاصله حقوق دریافتی بازنشستگان سازمان تامین 

کشوری ترمیم شده است. اجتماعی با صندوق 
حقوق  سازی  متناسب  اجرای  اینکه  به  اشاره  با  کبری  ا
بازنشستگان  حق  به  خواسته  تأمین اجتماعی  بازنشستگان 
گذشته مرحله اول متناسب  کرد: در مرداد سال  بود، عنوان 
سازی سازمان تأمین اجتماعی انجام شد و سپس در مهرماه 
دیگر  مرحله  یک  بازنشستگی  های  صندوق  سایر   ١٣٩٩
که متعاقب آن حقوق بازنشستگان آن  افزایش حقوق داشتند 
صندوق ها با حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی فاصله پیدا 
کرد.مدیر کل تأمین اجتماعی استان گفت: کل مبلغ پرداختی 
کشور بابت حقوق مستمری بگیران در اسفند  کل  ماهیانه در 
که این مبلغ  ماه ١٣٩٨ بالغ بر 6600 میلیارد تومان بوده است 
در اسفندماه ١٣٩٩ به 10 هزار میلیارد تومان و در فروردین ماه 

١4٠٠ به ١5 هزار میلیارد تومان رسیده است.
کبری ادامه داد: از اسفند سال 98 نسبت به فروردین 1400  ا

کرد  می  پرداخت  کشوری  بازنشستگی  صندوق  که  حقوقی 
حقوق  افزایش  با  و  است  یافته  افزایش  درصد   130 حدود 
و  اجتماعی  تأمین  قانون    ٩6 ماده  طبق  بگیران  مستمری 
تامین  بازنشستگان  دوم،  مرحله  متناسب سازی  همچنین 
اجتماعی نیز در فروردین ماه 1400 نسبت به فروردین سال ٩٨ 

بیش از 130 درصد افزایش را در حقوق خواهند داشت.
کرد: بیمه شدگانی  کل تأمین اجتماعی هرمزگان اظهار  مدیر 
که با 30 سال سابقه و حداقل حقوق بازنشسته شده بودند 
دریافتی  تومان  هزار   600 و  یک  میلیون   ،٩٨ اسفند  در  و 
با  درصدی   ٣٩ افزایش  با  جاری  سال  فروردین  از  داشتند، 
احتساب یک همسر و دو فرزند، مستمری آنها 4 میلیون و 300 
که با 20 سال سابقه  هزار تومان خواهد بود و بیمه شدگانی 
بازنشسته شده اند و حقوق بازنشستگی آنان در اسفند ماه 
کرده  ١٣٩٨ حدود یک میلیون و 670 هزار تومان دریافت می 

اند در فروردین ماه 1400 مبلغ ٣ میلیون و 900 هزارتومان 
کنند. مستمری دریافت می 

کرد: همچنین حق عائله مندی از 50 هزار تومان  وی بیان 
به ٣٧5 هزارتومان و حق اولاد از ١4 هزار تومان به ٩6 هزار 
که  تومان افزایش یافته است. نکته قابل توجه این است 
کشوری و  گر با فرمول صندوق بازنشستگی  که ا در صورتی 
سایر صندوق ها که ٩٠ درصد شاغلین، حقوق بازنشستگان 
کنند، افزایش ها اعمال می شد، این مبالغ  را محاسبه می 

کمتر می شد. به مراتب 
سایر  بگیران  مستمری  حقوق  افزایش  به  همچنین  وی 
افزود:  و  کرد  اشاره  دستمزد(  حداقل  از  بیشتر   ( سطوح 
که نکته  افزایش سایر سطوح مستمری ٢6 درصد می باشد 
با زمان  آنان متناسب  افراد، ترمیم مستمری  این  برای  مهم 
که »نسبت« فاصله مستمری  بازنشستگی است. بدین شرح 
محاسبه  بازنشستگی  زمان  در  مستمری  حداقل  با  آنان 
گردیده و افزایش ٢6 درصدی مستمری آنان می بایستی از ٧5 
درصدِ نسبت مستمری زمان بازنشستگی به حداقل دستمزد 
کمتر بود، این مبلغ  که از ٧5 درصد  کمتر نباشد و در صورتی 

ترمیم می شود.
در  که  مطلب  این  اعلام  با  استان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
تومان  هزار   200 و  یک میلیون  مبلغ  اسفند،  روزهای  آخرین 
واریز  متناسب سازی  دوم  مرحله  علی الحساب  عنوان  تحت 
کرد: این رقم مربوط به اسفند ماه است  شده است، اضافه 
با  جدید  احکام  واقع  در  و  ندارد  ماه  فروردین  به  ارتباطی  و 
احتساب مرحله دوم متناسب سازی و افزایش سنواتی صادر 

شده است.

   گروه اجتماعی//
ثبت نام آزمون ورودی پایه دهم مدارس نمونه دولتی متوسطه 

نظری و هنرستان هاآغاز  شد. 
اعلام  با  پرورش هرمزگان  و  آموزش  آموزش متوسطه  معاون 
که در ارزشیابی پایانی  گفت: دانش آموزان پایه نهم  این خبر 
کسب نموده اند  کتبی 17 و یا بالاتر از آن را  نوبت دوم معدل 

مجاز به شرکت در این آزمون می باشند.
محمد قویدل افزود :ثبت نام آزمون ورودی پایه دهم مدارس 
نمونه دولتی متوسطه نظری و هنرستان ها تا 31 فروردین ماه 

ادامه دارد.
گفت: در  معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان 
آزمون امسال هزار و 944 دانش آموز دختر و پسر در رشته های 
نظری و 195 دانش آموز در رشته های فنی و حرفه ای وارد 27 

مدرسه استان خواهند شد.وی افزود: ثبت نام داوطلبان به 
استان  پرورش  و  آموزش  پورتال  طریق  از  و  اینترنتی  صورت 

هرمزگان به آدرس hormozgan.medu.ir انجام خواهد شد.
دولتی  نمونه  مدارس  دهم  پایه  ورودی  آزمون  گفت:  وی 
صورت  به  جاری  سال  تیرماه  جمعه 18  روز  صبح  ساعت 9 

کشور برگزار خواهد شد. هم زمان در سراسر 
پرورش  و  آموزش  متوسطه  آموزش  معاون  قویدل  محمد 
شامل  که  آزمون  این  جلسه  به  ورود  کارت  افزود:  هرمزگان 
مشخصات فردی، عکس داوطلب، مدرسه محل تحصیل، 
دولتی  نمونه  مدارس  انتخاب  اولویت  تقاضا،  مورد  رشته 
قبل  روز  سه  حداقل  است،  امتحانی  حوزه  دقیق  نشانی  و 
اختیار  در  نام  ثبت  سامانه  طریق  از  آزمون  برگزاری  تاریخ  از 

گرفت. داوطلبان قرار خواهد 

کد شهرک های صنعتی در سال 99 احیای 1۵۵7 واحد را

افزایش حقوق بازنشستگان ومستمری بگیران تأمین اجتماعی

نام نویسی آزمون 
ورودی پایه دهم 

نمونه دولتی 
هرمزگان

اینپروژهمهموبزرگ،تاپایانتیرماهسالجاریآمادهبهرهبرداریشود
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